dū latas. Si uero p̄sone ord̄is nō moite nec phibite a suis
 sup̄iorib⁹ vt p̄fertur ōm̄te fuerint de excessib⁹ p̄ q̄b⁹ p̄ capitl⁹
 geniale de facto de nūciat̄e sūt . vel eosdē excessus p̄ se sponte
 ōfesse. de clarat dictū capitl⁹ easdē p̄sonas p̄ grauiorē vel
 leuorē culpā aut habit⁹ aut gradus vel officiorū p̄nationem
 et alias penas ord̄is ad nutū pp̄riorū abbatū et seniorū dom⁹
 iuxta excess⁹ qualitātē et quātitatē cōdignā seneritatis fore
 ōplectēdas. quas penas vel aliquā ip̄arū sicqz p̄sone subire
 cōtēpserit vel dict⁹ excessus qd̄ absit p̄ p̄ctā penitēciā reitera
 re p̄sūpserit. easdē p̄sonas capitl⁹ geniale carceri mācipādas
 decreuit vsqz ad nutū suorū sup̄iorū. Ab̄tes uero dictis excessi
 b⁹ p̄ q̄b⁹ vt p̄fertur sentēcie sūt late resp̄si et vocati p̄ capitulū
 geniale vel p̄res ab̄tes iuxta modū culpe errauerint puniāt.
 Quod si puniti vel cor̄pti aut moniti nō emēdauerit ex idē
 sine medio et mora p̄ suos sup̄iores ab officio deponāt. Sentēci
 as uero latas cōtra remanētēs de capitlō sine causa rationali. ⁊
 nō soluētēs ōtributiones debitis t̄minis. et nō mittētēs scolares
 ad studia generalia p̄t̄ rebellionē et otumaciā quāuidā abba
 tū uult idē capitl⁹ ge. p̄durare ī suo robore. **alia diffinitio.**

Nos frat̄ guido abbas cist̄ci⁹ cetiqz diffinitores ca
 pitlī genialis cist̄ciēn̄ ord̄is. Notū facim⁹ vniuer
 sis. Quod in eodē geniali capitlō die xiiii. mēsis
 septēbris Anno dñi m̄. cccc. lxi. apud cist̄ciū celeb̄

to facta fuit q̄dā diffinitio. cui⁹ tenor seq̄t⁹. Quoniā attestāte
 sacra scriptā q̄ honorat p̄rem suū iocūdabit⁹ in filijs et in die
 orōis sue exaudiet⁹. et qui honorat p̄rem suū vita viuet longi
 ore. et honora p̄rem tuū vt sup̄ueniat benedictio et cōsequēter
 gl̄ia in q̄z hoījs ex honore p̄ris sui. et dedecus filij p̄r sine hono
 re. Que de p̄rib⁹ spiritualib⁹ sicut et corporalib⁹ dici vel intel
 ligi possūt. vnde ap̄tus ad thimothēū scribit. Qui bene p̄sunt
 duplici honore digni habētur. vt ergo p̄rib⁹ et sup̄iorib⁹ abb̄t
 b⁹ q̄ subditos suos int̄atis et in em̄tabilib⁹ sollicitudinibus.
 et laborib⁹ vt cōstat notorie gubernarūt et gubernabūt in fu
 turū vices aliq̄ impendāt. genale capitulū ordinat statuit
 ac oīb⁹ et singl̄is abb̄tib⁹. et alijs p̄sonis et regularib⁹ ord̄is
 n̄ri p̄ut eoz negotiū istud tanget p̄cipit et in iūgit vt de ce
 tō imp̄petuū oīnib⁹ et singl̄is mon̄stij locisq̄ cōuentualib⁹
 ip̄i⁹ ord̄is p̄mū et q̄ncūq̄z abb̄tis cist̄ij obit⁹ certitudo clari
 erit ī q̄libet dictoz mon̄stioz. pro eo sollēnes exequie vespe
 videlicet seu vigilie laudes et missa quēctualis alta voce deu
 tius celebretur. Et donec de ip̄i⁹ mon̄stij p̄uisione indubitā
 ter rumor ptulerit veritatē humiles p̄cces fūdātur addiūz
 et apud eū deuotis orōnib⁹ insistat⁹ q̄ p̄uisionē ecclesie cōcors
 et utilis p̄ut aiāz salus exigit. et toti⁹ ip̄i⁹ ord̄is requit vti
 litas q̄z toti⁹ subsequat⁹. et cōsimilit̄ p̄ oīa fiat de quatuor
 p̄mōz abb̄tū obitu. Et subsequēda p̄uisione mon̄stioz eoz
 et etiā de oīnib⁹ abb̄tib⁹ ord̄is habētib⁹ generationē magnā